
 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “TISIA D’IMERA” Via del Mazziere - 
90018 Termini Imerese (PA) cod. Scuola PAIC8A600B Tel. 091-8143050 

– Fax. 091-8112019 - Cod. fisc. 96024790824 

Email : paic8a600b@istruzione.it  PEC : paic8a600b@pec.istruzione.it 

sito web : www.tisia.gov.it 

                                                         
                                                         AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

SERVIZIO MENSA - PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A FSE PON-SI-2017-516  ”Competenze e didattica nell’aula digitale 2.0” 

 

CUP: D67I17000150007 

 CIG: Z0E26142DC 

              

                                                                                 

         ALLE DITTE INTERESSATE 

              

                                                                                                                               AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
                                      
                                          
                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Ai sensi del D.lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;  
Visto il D.I. 28.08.2018 n. 129;  
Visto il D.lgs.50/2016;  
Vista la lettera di invito prot.n. 7159/C2 del 18/12/2018; 
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito;  
Visto il dispositivo di nomina prot. n. 62/C2 del 07/01/2018, con cui il Dirigente Scolastico ha 
nominato la Commissione di Gara per l’espletamento della procedura in oggetto;  
Rilevato che entro il termine stabilito dal bando di gara, ore 13:00 del 02/01/2019 sono state 
presentate DUE istanze di partecipazione alla procedura in oggetto;  
Esaminato il verbale della Commissione di Gara, in merito all’attribuzione dei punteggi in relazione ai 
singoli elementi di valutazione;  
Considerato che, al termine della procedura di valutazione delle offerte, la Commissione di gara ha 
proposto l’aggiudicazione del Servizio a n. 1 ditta e precisamente:  

· PALMISANO MATTEO.  
Valutata come offerta economicamente più vantaggiosa (servizi aggiuntivi rispondenti alle 
esigenze dell’Istituto), l’offerta della ditta individuale PALMISANO MATTEO 
 
Considerato che, sulla base di quanto sopra citato, ha proceduto all’ esame dei requisiti di 
ordine generale, ai sensi dell’ art. 80 del D.Lgl. 50/2016, risultando questi conformi al  
dispositivo (D. Lgs. 50/2016); 
 
Considerato che, l’inizio delle attività dei moduli riveste carattere di urgenza; 
 
Ritenuto, sulla base di quanto sopra citato, di dover procedere alla relativa Aggiudicazione; 
 
Vista la proposta di aggiudicazione prot.139 /C2 del 09/01/2019; 
 
                                                                           DISPONE 
per le motivazioni espresse 
l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del servizio mensa relativa al 
PON Inclusione Sociale – CIP 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-394, 2017/2018 alla seguente Ditta:  

· PALMISANO MATTEO, con sede legale a Termini Imerese, Via Giorgio La Pira, 23-25-27.  



alle condizioni di cui alla lettera di invito, del CAPITOLATO TECNICO e dell’offerta prodotta dal soggetto 
aggiudicatario.  
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso scritto al Capo dello Stato. 
Il presente dispositivo è affisso al sito web dell’istituto http:www.tisia.gov.it. 
 
 

Prot. n.613 /C2 
Termini Imerese, 28/01/2019                                                              Il Dirigente Scolastico  

           Prof.ssa Maria Concetta Porrello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93  


